[image: image1.png]

Сельский Совет

Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

03.12.2018г.                                д. Михаленино                                № 15-а
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Михаленинского сельсовета на 2019 год.

         В соответствии с решениями сельского Совета Михаленинского сельсовета № 6 от 21.12.2009 года "Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Михаленинском сельсовете", № 9 от 13.11.2015 года "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области», на основании Устава Михаленинского сельсовета
сельский Совет Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района решил:

       1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта  бюджета Михаленинского сельсовета на 2019 год на  4 декабря 2018 года в 14 часов в здании Администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, деревня Михаленино, улица Молодежная, дом номер 6.
       2. К участию в слушаниях пригласить депутатов Сельского Совета, население сельсовета, представителей политических партий и движений, общественных организаций, руководителей организаций и учреждений.
       3. Подготовку, организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Михаленинского сельсовета Виноградова Игоря Геннадьевича.

       4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародовании (опубликования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Михаленинского сельсовета

Глава местного самоуправления

Михаленинского сельсовета                                                    Е.В. Чернышова

_1385194702